Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.02.2024
УтверждаюКХ290224
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
[bookmark: _GoBack]2. Айберстиева А.
3. Мынбаева Р.
4. Дьячкова С.
5. Коваженкова Н.
6. Султанова Ф.
7. Идрисова А.
8. Жубанов Д.
9. Исемберлиев А.
10. Утешева Р.
11. Кабулова Г.
12. Безьянова Г.
13. Башенова К.
14. Ахметова С.
15. Скородумова Н.
16. Чкеева С.
17. Султанова С.
18. Тампекова С.
19. Шлеякова Ж.
20. Курмангазиева А.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО (Тренинг с 64-мя инструментами Аватара/Аватарессы Синтезом Синтеза ИВАС Кут Хуми, Синтезом Чувства ИВАС Игнатия 32-х организаций Совета ИВО подразделения ИВДИВО Уральск, с фиксацией опыта в сфере подразделения преображением среды подразделения)
2. Стяжание ИВДИВО-здания подразделения в 1472-м архетипе ИВДИВО (Полномочная Жизнь)
3. Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения в 28-й Архетипической Октаве и в 57-й Архетипической Метагалактике.
4. Стяжание вхождения в Стандарт 29-й Архетипической Октавы и 58-й Архетипической Метагалактики, стяжание ИВДИВО-зданий подразделения данных архетипов.
5. Возжигание Столпа 89-ти ИВДИВО- зданий подразделения ИВДИВО Уральск.
6. Обновление, преображение Частей на новый Стандарт ИВО (практика 1, 82 Си ИВО)
7. Проявление Аватаресс 27-го горизонта: Султанова Ф - стяжание 32-рицы Наук Советом ИВО
8. Утешева Р - стяжание четырёх видов Энергопотенциала ИВДИВО, вхождение в ЭП 4-х Жизней.
9. Тампекова С -тренинг Эмпатии Кут Хуми, Игнатия, Части служения, Аватаров Служения, вхождение в командообразование. Фиксация фрагмента Истины Души ИВО. Возжигание активной Жизненной позиции (ядро Полномочного).  Практика стяжание 512-ричного горящего Синтеза ИВО в Эмпатичности ИВОтцом
10. Подготовка к Съезду восьми подразделений Казахстана
11. Стяжание явления 14-ти филиалов ИВДИВО Уральск по 14-ти районам ЗКО
12. Вхождение в обновление ИВДИВО-курса Посвящённого ИВО каждые девять месяцев
13. Участие в 102 Си ИВО: стяжание Синтеза, Огня, Условий, Ивдивности, Иерархизации, Пути, поддержки всем устремлённым явлением Ядра 102-го Синтеза в подразделении (8-ми и более ДП)
14. Прохождение второго ИВДИВО-курса Синтеза ИВО на территории подразделения ИВДИВО Уральск (орг. вопросы)
15. Прохождение первого курса ИВДИВО-курса Синтеза ИВО на территории подразделения ИВДИВО Уральск (орг. вопросы)
16. Прохождение курса Детского Космического Синтеза ИВО на территории подразделения ИВДИВО Уральск (орг. вопросы)
17. Офис подразделения ИВДИВО Уральск (орг. вопросы)
18. Напоминание о написании Тезисов к 1 марта 2024г и стяжание Синтеза Ивдивости Огня и Условий на явление брошюры, книги трудов Философов Синтеза ИВДИВО Уральск к маю 2024г.
19. Вхождение в Итоговый Синтез Совета ИВО

Решения
1. Составу подразделения написать тезисы и сдать главам горизонта до 1 марта текущего года включительно, подготовить материалы для сборника трудов философов Синтеза подразделения ИВДИВО Уральск к маю 2024г.
2. Сорганизоваться командой представителей подразделения на Съезд восьми подразделений Казахстана (подготовить доклады).
3. Выделить ЭП на ведение онлайн-странички подразделения в соц. сетях

Ключевые слова
Командообразование. Эмпатия ИВО. Съезд Казахстана. Курсы Синтеза ИВО. Офис подразделения.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана